
 
Zapisy na wycieczkę autokarowo-pieszą nr 7  z Jeleniogórskiego Budżetu Obywatelskiego  

 09.07.2025 r. (środa)  
Jelenia Góra - Legnickie Pole – Legnica – Jelenia Góra 

 

Wyjazd z Jeleniej Góry, z parkingu przy ul. Jana III Sobieskiego (obok Biedronki) o godz. 8.00 

Powrót do Jeleniej Góry około godz. 18.00. 
 

Legnickie Pole – w pobliżu tej miejscowości w 1241 roku rozegrała się bitwa, w której rycerstwo polskie pod wodzą Henryka 
Pobożnego uległo wojskom mongolskim. Zwiedzamy znajdujące się w dawnym kościele Muzeum Bitwy Legnickiej z nową 
interaktywną prezentacją, oraz zespół pobenedyktyński z kościołem św. Jadwigi, jednym z najwspanialszych przykładów 
architektury barokowej na Śląsku, z cennymi freskami Cosmy Asama wewnątrz. 
 

  

 

 

Legnica – miasto nad Kaczawą o ponad 800 letniej historii, ośrodek przemysłowy, naukowy i kulturalny Zagłębia Miedziowego z 
licznymi cennymi zabytkami. Zwiedzamy m.in. gotycką katedrę Świetych Apostołów Piotra i Pawła; Zamek Piastowski z reliktami 
romańskiej kaplicy, barokowy kościół św. Jana Chrzciciela z Mauzoleum Piastów Śląskich; kościół NMP; Rynek z ratuszem i 
zabytkowymi kamienicami („Śledziówki”, kamienica „Pod Przepiórczym Koszem” z dekoracją sgraffitową). 
 

  

 



 

Organizator wycieczki: Oddział PTTK „Sudety Zachodnie” w Jeleniej Górze, ul. 1 Maja 86, 58-500 Jelenia Góra. 

Program i prowadzenie: Wiktor Gumprecht – przewodnik sudecki.  

Wycieczka przeznaczona jest seniorów  60+, wyłącznie mieszkańców Jeleniej Góry. Nie obowiązuje ograniczenie do trzech 

wycieczek dla tej samej osoby.  
 

Świadczenia dla uczestników: autokar, przewodnik, posiłek, ubezpieczenie NNW, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. 

 

Wpisowe na wycieczkę wysokości 30 zł/os płatne gotówką przy zapisie (w biurze PTTK), a dla osób zapisujących się 

elektronicznie – w ciągu 48 godz. po emailowym potwierdzeniu przyjęcia na wycieczkę, na konto Oddziału PTTK  

nr: 61 1090 1926 0000 0005 1400 0193,  z dopiskiem: „Wycieczka JBO nr 7” lub w biurze PTTK – płatność tylko gotówką. 

 

Zapisy na wycieczkę rozpoczną się w dniu 23.06.2025 r. (poniedziałek) o godz.8.30  – równocześnie: w biurze PTTK (21 osób) i 

na stronie https://forms.gle/eqc2CucVYQh9pbtU6 (21 osób). Ze względu na ograniczoną ilość osób – liczy się kolejność zapisów.    

 

Zapisy odbywają się według „Zasad rekrutacji uczestników” – zatwierdzonych przez Miasto Jelenia Góra, a opublikowanych na 

stronie: http://www.pttk-jg.pl/ oraz na stronie: https://jeleniagora.pl/aktualnosci  

 
Wsparcie finansowe Miasta Jelenia Góra w ramach Jeleniogórskiego Budżetu Obywatelskiego:  
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